
 

ŽÁDOST O ŽÁKOVSKÝ GRANT  
z fondu Rady rodičů FZŠ prof. Otokara Chlupa, z. s. 

Žádost odešlete na adresu radarodicuchlupovka@gmail.com 

 
 
Název projektu Obruč Hula Hop 
Popis (co plánujete, kde, jak přesně bude probíhat realizace, kdo má na starost jednotlivé věci) 
 
Chtěli bychom požádat o zakoupení obručí hula hop pro zábavu ve družině. 
Koupili bychom různé barvy a velikosti. 
 
 
Využití (kdo bude mít z vašeho projektu užitek, jak často se bude financovaná věc používat) 
 
Všechny děti, které chodí do družiny.  
 
Termín dokončení Březen 2024 
Žadatel/žadatelé Monika Horvátová, Lenka Krtečková, Míša Hrázdil a 

Filip Tomáš.  
 
 

Garant (dospělý) Maminka Lenky Krtečkové, Zuzka Krtečková 
Požadovaná částka 1000 KČ 
Zdůvodnění požadované částky (proč potřebujete právě tolik peněz, na co budou využity) 
 
Myslíme si, že jedna obruč hula hop stojí kolem 100 Kč. Chtěli bychom jich 
10, aby měl kdokoliv z družiny ještě na výběr.   
 
 
Pravidla fungování/Udržitelnost (Jak bude zajištěna následná péče o pořízenou věc? Budou potřeba 
další peníze na provoz? Kdo bude zodpovědný za funkčnost/dostupnost/správné využívání?) 
 
Budeme je schovávat do domečku na zahradě. Myslíme si, že žádné další 
výdaje nebudou potřebné. 
 
 
 
 
 
Datum Únor 2024 
Podpis/y žadatele/ů Moni, Lenička, Míša a Fifo 

Podpis garanta KRTEČKOVÁ 
 

 


